administração da Prefeitura Municipal de Lençóis, com 
fornecimento de peças, materiais e mão de obra, na forma 
estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos 
descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e índices da 

ESTADO DA BAHIA 

O valor global para contratação é de R$ 2.820.000,00 (Dois milhões oitocentos e vinte mil reais). 

Parágrafo Segundo - Este Instrumento não obriga ao Município de Lençóis/BA a firmar contratações nas 

quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas para a aquisição do(s) objeto(s), obedecida à 

legislação pertinente, sendo assegurado ao detentor do registro a preferência de fornecimento, em igualdade